УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в предоставлении услуги

По вашему заявлению № 0001-9000003-020301-0073038/18 от 25.05.2018 отказано.

Причина отказа:
 п. 2.21.1.(2) административного регламента - Наличие противоречивых сведений в
интерактивном запросе и в приложенных к нему документах и (или) нечитаемых копий
прилагаемых к нему документов.

С уважением,

Главный специалист Макеев Роман Александрович